
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 440133/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Michaela Zvolánková
Datum narození: 01.04.1995
Identifikační číslo studenta: 96066872

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační číslo studia: 440133
Datum zápisu do studia: 28.07.2014

Název práce: Témbrový a fonematický sluch předškolních dětí
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Milena Kmentová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc.

Datum obhajoby : 24.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a důvody pro jeho volbu.

Seznámila komisi s cílem práce a problémy, jimž se v práci
věnovala. Dále uvedla hlavní témata, která zpracovala v teoretické
části práce. Seznámila komisi s cíli a dílčími cíli empirické části
práce. Uvedla výzkumné otázky a velice podrobně a přehledně
shrnula výsledky svého šetření. Komise ocenila originalitu tématu i
fakt, že studentka navázala na dosavadní výzkumy v této
problematice.
Dále odpovídala na další otázky položené komisí:
1) Porovnejte výsledky dětí z obou mateřských škol - je možné
vysledovat nějaké rozdíly?
2) Vnímání dítěte od prenatálního stádia - v čem se projevu
ireverzibilní pouto mezi matkou a dítětem po narození; proč je vazba
otce v tomto období menší než mezi dítětem a matkou?
3) Zkuste vymezit diferenci mezi témbrovým a fonematickým
sluchem.
Studentka prezentovala svou práci velice srozumitelně, samostatně a
byla schopna reflektovat a fundovaně odpovídat na položené dotazy. 

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. ............................

96066872 - 440133 - Michaela Zvolánková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 440133/..... Bc

 Mgr. Helena Kafková, Ph.D. ............................

 PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

 Mgr. Milena Kmentová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

96066872 - 440133 - Michaela Zvolánková

http://www.tcpdf.org

